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Dzisiaj, 1 sierpnia, pracę w charakterze dyrektora Iławskiego Centrum Kultury rozpoczęła
zwyciężczyni miejskiego konkursu Lidia Miłosz. Następczyni Ewy Wiśniewskiej została
powitana uroczyście, czym była zaskoczona i wzruszona.

Najpierw nowa dyrektor Iławskiego Centrum Kultury spotkała się w siedzibie Urzędu Miasta w
Iławie z Burmistrzem Iławy Dawidem Kopaczewskim i Zastępcą Burmistrza Iławy Dorotą Kamińską.
W ratuszu doszło do finalizacji formalności polegających na złożeniu przez strony podpisów pod
kontraktem nowej szefowej iławskiej instytucji kultury. 

Potem spotkanie, już w szerszym gronie, zorganizowano w siedzibie ICK. Tam także nie zabrakło
przedstawicieli władz miasta, załogi Iławskiego Centrum Kultury, a także przedstawicieli lokalnego
środowiska artystycznego.

Słodki poczęstunek, kwiaty, przemówienia - to elementy tego spotkania.



- Mam nadzieję, że zamierzenia, które Pani Lidia Miłosz przedstawiła w
dokumentacji konkursowej, zostaną zrealizowane. Nie ukrywam, że liczę też na
Państwa pomoc, bo jesteście Państwo skarbnicą wiedzy. Wierzę, że jesteście
Państwo zespołem, który jest w stanie wesprzeć dyrektora w realizacji zadań
ICK. Proszę, by obdarzyć nową osobę zaufaniem, by ją wesprzeć w najbliższych
miesiącach - powiedział Dawid Kopaczewski.

Burmistrz zapowiedział też dalsze zacieśnianie współpracy pomiędzy urzędem miasta a Iławskim
Centrum Kultury. 

- Życzę Pani dużo sukcesów i aby Pani współpraca ze środowiskiem układała się
jak najlepiej. Jestem przekonany, że tak właśnie będzie, bo wszyscy chcemy, aby
Iława tętniła życiem - artystycznym i nie tylko - tak z kolei powitał nową dyrektor
ICK, w imieniu lokalnych artystów, rzeźbiarz Marek Kałuża.

Głos zabrała też sama nowa dyrektor Iławskiego Centrum Kultury.

- Gdy wyobrażałam sobie ten moment, było we mnie wiele niepokoju i stresu.
Teraz jednak stoję przed Państwem, czując ogromne wsparcie, widzę
uśmiechnięte twarze. Za to z całego serca dziękuję. Widzę, że będzie to
wspaniały zespół, który pozwoli nam realizować we właściwy sposób zamierzone
cele - podkreśliła Lidia Miłosz.

Nowa dyrektor powiedziała też o tym, co jest dla niej w pracy najważniejsze. W pierwszej kolejności
wymieniła otwarte komunikowanie się.

- Mój gabinet jest dla Państwa otwarty. Jestem osobą otwartą, przychylną
dialogowi, chciałabym wiedzieć, co się w każdym z Państwa dzieje, jakie są
oczekiwania i potrzeby - powiedziała, wśród swoich priorytetów wymieniając jeszcze
współpracę w grupie - dzielenie się zarówno sukcesami, jak i niepowodzeniami,
inicjatywność, kreatywność i  samodzielność pracowników oraz identyfikowanie się przez
nich z organizacją, a także doskonalenie zawodowe.

Manipulacja, czy niekonstruktywna krytyka - na to z kolei, co podkreśliła w swoim przemówieniu
dyrektor ICK, w tej instytucji miejsca nie będzie. 

Lidia Miłosz, nowa dyrektor Iławskiego Centrum Kultury, powitana w miejscu pracy.
Zdjęcia: Info Iława.
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